
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 

30.11.2021                 №15-16/VIII 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд 

 

 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12,40,116,120,121,125 Земельного кодексу 

України, статті 55 Закону України «Про землеустрій»  та розглянувши заяви гр. 

Сича М.С., гр.. Гордєєва В. В., гр.. Заїки Н. М., гр. Голишенко І. В.,гр. Савченко 

К. М., гр. Савченко А.М., гр. Малець Г. Ю., гр. Кулик Я.В., гр. Нікітенка Д.О., 

гр.Юхна Ю.К. гр. Матюші В. Г.,  Іркліївська сільська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку господарських будівель і споруд гр. Сичу 

Миколі Сергійовичу, гр.. Гордєєву В’ячеславу Васильовичу, гр.. Заїці Наталії 

Миколаївні,гр.. Голишенку Ігорю Валерійовичу, ½ гр. Савченко Катерині 

Михайлівні та ½ гр. Фесенко Антоніні Михайлівні, гр. Малець Ганні Юріївні, гр. 

Кулику Ярославу Володимировичу, гр.Нікітенку Дмитру Олександровичу, гр. 

Юхну Олександру Кириловичу, гр.. Матюші Віталію Григорович 

2. Передати у приватну власність для будівництва і обслуговування 

житлового будинку господарських будівель і споруд земельні ділянки: площею 

0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 7125183200:01:000:3037, в с. 

Кліщинці, вул. Благовісна, 14, гр. Сичу Миколі Сергійовичу; 

 площею 0,175 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182800:01:000:0794, в с. Скородистик, вул. Підгірна, 1, гр. Гордєєву 

В’ячеславу Васильовичу; 

 площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125184400:01:000:3353, в с. Крутьки, вул. Шевченка, 33, гр. Заїці Наталії 

Миколаїіні; 



 площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182800:05:000:0407, в с. Скородистик, вул. Лугова, 55, гр. Голишенку Ігорю 

Валерійовичу; 

 площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182000:01:000:3567, в с.Вереміївка, вул. Калинова, 9, ½ гр. Савченко 

Катерині Михайлівні та ½ гр. Фесенко Антоніні Михайлівні; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182400:01:000:1718, в с. Жовнино, вул. Центральна, 63, гр. Малець Ганні 

Юріївні 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125185600:01:000:1418, в с. Лящівка, вул. Пирогова, 33, гр. Кулику Ярославу 

Володимировичу; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182800:04:000:0213, в с. Червоногірка, вул. Жуковського, 28, гр.Нікітенку 

Дмитру Олександровичу; 

площею 0,1882 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182800:02:000:3360, в с. Скородистик, вул. Василя Доманицького, 45, 

гр.Юхну Олександру Кириловичу; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125188400:01:000:4363, в с. Ревбинці, вул. Вишнева, 4, гр. Матюші Віталію 

Григоровичу; 

3.Відділу земельних відносин та захисту довкілля сільської ради внести 

відповідні зміни в земельно-облікові документи. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства,земельних 

відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 

архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 

 

 

 

Сільський голова                                     Анатолій ПИСАРЕНКО 
 


